
Iepazīsties ar Ventspils piedāvājumu
izstādē-gadatirgū “Balttour 2025”
No 7. līdz 9. februārim Ķīpsalas izstāžu centrā norisināsies 28. starptautiskā tūrisma izstāde-gadatirgus “Balttour 2025”, kur, piedaloties Kurzemes tūrisma asociācijas kopstendā,
Ventspils un Ventspils novada pārstāvji vienkopus iepazīstinās apmeklētājus ar aktuālajiem tūrisma piedāvājumiem, pasākumiem un aktivitātēm. Stenda viesi varēs atklāt pilsētas
daudzveidīgās iespējas, uzzināt par jaunumiem, piedalīties aizraujošās aktivitātēs un baudīt gardumus, kas radīti Ventspilī.
No piektdienas līdz svētdienai izstādes “Balttour 2025” ietvaros Ventspils Tūrisma informācijas centrs prezentēs pilsētas tūrisma piedāvājumus, 2025. gadā plānotos pasākumus un

jaunumus. Apmeklētāji varēs nobaudīt gardumus, kas tapuši Ventspilī, kā arī piedalīties īpašā uzdevumā, iegūstot ventus – Ventspils vietējo valūtu. Ventus var izmantot vairāk nekā 30 tūrisma

objektos Ventspilī, lai iegūtu atlaides biļetēm.

Kultūras gardēžiem būs iespēja iepazīties ar SIA “Kurzemes filharmonija” repertuāru nākamajiem sešiem mēnešiem.

Savukārt zinātnes brīnumus demonstrēs zinātnes centra VIZIUM pārstāvji, kuri sestdien un svētdien aicina visus piedzīvot elpu aizraujošus ķīmijas eksperimentus. Katru stundu būs iespēja

vērot jaunus eksperimentus, kas pārsteigs gan lielos, gan mazos apmeklētājus:

12.00 – Eksperimenti ar sauso ledu: krāsu pārvērtības, kūpošas kolbas un maģiskie burbuļi!

13.00 – Dusmīgā ūdens eksperiments: vēro, kā, sakratot kolbu, ūdens maina krāsu pats no sevis!

14.00 – Eksperiments “Hameleons”: cukura maģija, kas pārvērš šķidrumu kolbā trīs dažādos toņos.

15.00 – PH līmeņa eksperimenti: pārbaudi dažādu ikdienas šķidrumu skābumu un piedalies pats!

Par godu  Ventspils Olimpiskā centra 30 gadu jubilejai,izstādes apmeklētājiem būs pieejami informatīvi materiāli par aktīvās atpūtas iespējām Ventspilī, kā arī īpašs cienasts.

Uz tikšanos tūrisma izstādē-gadatirgū “Balttour 2025”!


